
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo
Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále též „objednatel"

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
708 89 546
                    
                  

a

Společnost / podnikatel
se sídlem:

HSF System SK s.r.o.

Bytčianska 499/130, 010 03 Žilina
zastoupený: Ing. Janem Hasíkem, jednatelem
IČO: 45412464
DIČ: SK2022973095
zapsaná v OR vedeném Okresním soudem v Žilině, oddíl s.r.o., vložka 52489/L
Bankovní spojení:                           
Číslo účtu:                

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 6 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze
dne 10. 9. 2019, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „Změna
vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín II".

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ" nebo „zákon"),
v souvislosti se vznikem následujících dodatečných stavebních prací (tzv. víceprací) a v návaznosti na
Dodatek č. 5:

a) změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je společně se změnami podle
předchozích Dodatků smlouvy nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku, podle ust. § 222 odst. 4, písm. b) ZZNZ, - práce dle změnových listů č. 51, 52, 54, 55,56 a 57, a

b) změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a dále změny, spočívající ve stavebních
pracích a s nimi souvisejícími, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce,
a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné
zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, podle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ
- práce podle změnového listu č. 53.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle písm. b) tohoto článku, společně s předchozími
změnami smlouvy při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány,

1



nepřesáhne 30% původní ceny závazku. V souladu s ust. § 222 odst. 9 ZZVZ se do limitu 30% pro 
přípustnost cenového nárůstu nezapočítávají změny dle § 222 odst. 4 písm. b) ZZVZ - změny podle písm. 
a) tohoto ustanovení.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. Změny podle písm. a) tohoto článku činí celkem:

Vícepráce: 617 422,15 Kč bez DPH.

5. Změny podle písm. b) tohoto článku činí celkem:

Vícepráce: 371 433,18 Kč bez DPH

6. Celkové dodatečné stavební práce - vícepráce dle tohoto dodatku činí:

988 855,33 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

Cena díla
1. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem 41 637 181,30 Kč bez DPH
(slovy: čtyřicet jedna milionů šest set třicet sedm tisíc jedno sto osmdesát jedna korun českých třicet haléřů 

bez DPH).

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují své zaručené elektronické podpisy.

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

2



5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/35/1966/2020 
hejtman Královéhradeckého kraje.

Za objednatele:

V Hradci Králové dne

Královéhradecký kraj 
Mgr. Martin Cervíček 
hejtman

Za zhotovitele:

V Ostravě dne

HSF System SK s.r.o. 
Tomáš Hess 
na základě plné moci

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 51, č. 52, č. 53, č. 54, č. 55, č. 56 a č. 57
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

3



ZMĚNOVÝ LIST C. 051
Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREALU NEMOCINCE JIČÍN II
Místo: Jičín
Objednatel: Královehradecký kraj Esa
Zhotovitel: HSF System SK s.r.o. HSFSYSTEM
Projektant:

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o._________________________________________________________________________________
Popis změny:

Úpravy ve vrátnici

Stavební úpravy v prostorách vrátnice - zvednutí podlahy o 250 mm a s tím související úpravy dalších instalací - elektro, ZTI, ÚT.
Stávající zhotovený stav dle projektové dokumentace není možný z provozního hlediska užívat; v projektové dokumentaci nebyla

zkoordinována výška terénu s výškou podlahy ve vrátnici.

požadavek objednatele

Změna doložena:
H Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deníku
□ Zapracováním změny do PD

Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.______________________________________________________
Změny na cenu / termín díla:

0 nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
® nový termín (milníku)

bez změny na termín díla ___________________________________________________________________
Cena změny dodávky bude stanovena:

□ Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou
□ Jiný postup ______________________________________________________________________________________________

Rozdíl v ceně:
377 385,29 Kč

Odsouhlasení

Královehradecký kraj
Objednatel: Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové

Datum:

Jméno: Jitka Bradlová

p°dpis:

HSF System SK s.r.o. TDS - Ing. Luboš
v. , , Bytčianska 499/130 Tr>1 Kasper

° ovi e . oio 03 Žilina - Považský Kolmá 500

Chlmec 541 03 Trutnov 3

                            

                                                        

           
                                                        

                               
                                   

                
KARLINBLOK, s.r.o.                    

GP: Pernerova 31a  
186 00 Praha 8 - Karlín    

Jméno: Ing.arch. Stanislav Šrot     

ODPOČET 0,00 Kč

PŘÍPOČET 377 385,29 Kč

ROZDÍL CENY 377 385,29 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

7MČHA VSTUPU $ LÉfAHKCÚ MtEAš IJ UFa*CC»I»€F UCftí i!

SO O2_O1O - Stavební řešeni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

o HSV HSV 0,00
Práce a dodávky nejsou součásti díla dle SOD. 0,00 i

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_010 ■ Stavební řešeni

rí Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 222 878,23

d HSV HSV 222 878,23
[Dik 1 Bouráni konstrukci 39 023,88

I. PotOOl Demontáž a zpětná montáž zárubni a dveří ks 2,000 18 200,00 36 400,0(
2. 964011211 Šetrně vybourání překladu ks 2,000 1 000,00 2 000,00

Pol003 Vybourání předstěny m2 3,500 178,25 623,88
| DII: 2 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 050,00
: 4. Pol004 Přesun hmot odpady kpl 1,000 2 300,00 2 300,00

5. Pol005 Likvidace odpadů kpl 1,000 5 750,00 5 750,00
|d |I:

6.
_3 Svislé a kompletní konstrukce 2 600,00
317121151 Montáž překladů do 105 cm dodatečně do rýh ks 2.000 1 300,00 2 600,00

DII:
7.
8.

_4 Úpravy povrchů vnitřní 27175,00
622477325ROO Oprava vnitř omítek II,do 50%, šluk na I00X plochy m2 45,000 540,00 24 300,00
P0IOO8 Zahazováni drážek kpl l,000. 2 875,00 2 875,00

DII:

10.
II.

_5 Konstrukce truhlářské 42 614,40
Pol009 Rozebíratelný systém ZP • dřevotřísková deska PROSYSTEM 3BSAO/38PAO, zatíženi 2-5KN m2 15,000 1 552,50 23 287,50
PolOIO Rozebíratelný systém ZP - kalcium-sulfátová deska PROSYSTEM 28COO - 40C00 m2 3,800 2 898,00 11 012,40
PolOII Příplatek za oblouk bm 7,400 747,50 5 531,50

DII:
12.

_6 Svislé a kompletní konstrukce 2 783,00
941955OO2R0O Opláštění geberitu kpl 1.000 2 783.00 2 783,00

Díl:
13.

_7 Ostatní konstrukce a práce 11 065,60
941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 80,000 138,32 11065,60

DII:
14.
15.

_8 Podlahy keramické 11 304,26
9650817I2RT1 Bouráni dlažeb keramických tl. 10 mm m2 5,200 169,00 878,80
7711OI2IOROO Penetrace podkladu pod dlažby m2 3,600 48,36 174,10

16. 771249111R00 Řezáni dlaždic diamantovým kotoučem m 10,680 216,50 2 312,22
I7.
IB.
19.

771111122ROO Montáž podlahových list přechodových m 1,400 77,38 108,33
771111131ROO Vyplnění dilatačních spár tmelem, dlažba m 10,680 66,04 705,31
77111114IR00 Příplatek za diagonální kladeni dlažby m2 3,600 77,38 278,55

20. 77I2I2117ROO Kladeni dlažby keramické do TM, vel. do 600x600mm m2 3,600 650,00 2 340,00
21.
22.

59764208 Dlaždice keramická na WC formát 200 mm dle PD m2 4,140: 364,00 1506,96
998771101R0O Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

DII: 9 Podlahy povlakové 23 008,08
23.
24.
25.
26.

776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 17,200 22,40 385,28
77652I2OORT1 Lepeni povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) m 17,200 264,00 4 540,80
776521200 Dodávka vinylové podlahy (LVT) m 18,920 850,00 16 082,00
998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

DII: 
27. 
28. 
29.

_10 Obklady keramické 12 829,76
978O59521ROO Odsekání vnitřních obkladů stén do 2 m2 m2 6,303 278,00 1 753,49
7811OI210R0O Penetrace podkladu pod obklady m2 6,308 48,36 305,03
781111111ROO Řezáni obkladaček diamantovým kotoučem m 22,680 96,93 2 198,33

30.
31.

78123O121ROO Obkládáni stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm m2 6,308 587,60 3 706,29
7814I97O6ROO Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 6,308 35,88 226,31

3? 59762312 Keramický obklad m2 7,254 364,00 2 640,32

...

33. 9987811O1R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

DII: 11 Malby 16 861,00
34. 7844O28O1ROO Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 125,000 48,36 6 045,00
35. 784I11IOIROO Penetrace podkladu nátěrem V13O7 1x m2 125,000 26,83 3 354,00

...

36. 7841I5412R00 Malba Rcmal proíi, bilá, bez penetrace, 2 x m2 125,000 59,70 7 462,00

DII: 12 VRN 25 563,25
37.
38.

Pol037 Ubytování kpl 1,000 9 200,00 9 200,00
Pol038 Doprava kpl 1,000 5 750,00 5 750,00

39. PolO39 VRN % 5,000 212 264,98 10 613,25’

NOVÁ CENA CELKEM SO 02.010 222 878,23

ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.010 222 878,23



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

ZMŮIA YST'.-PU S LÍhÁNROU &O ARLALU HlMílčiiKX JlČiH !i

SO už ZítK-na vstupu r. !í»á nou

SO 02_060, 070 - Silno a slaboproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

0 HSV HSV 0,00
; Práce a dodávky nejsou součástí díla dle SOD. 0,00

ROZPOČET PO ZMĚNĚ
Slavbr..-

ZMIŽNA VSTUPU 5 CÉKÁ.HROU UO AREÁLU ULM.0-'. INÍ.L J!GU H

SO o: Ziimi .SUJ.WH lelňnw.

SO 02_060, 070 - Silno a slaboproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 99 277,06
d HSV HSV 99 277,06

1. Pol001 Demontáž kabelů z rozvaděče MaR ks 36,000 246,43 8 871,43
2. Pol002 Demontáž rozvaděče MaR kpl. 1,000 2 628,57 2 628,57
3. Pol003 Úprava kabelů a kabelové trasy-MaR kpl. 1,000 4 304,29: 4 304,29
4. Pol004 Zvednutí podpěrného rámu rozvaděče MaR kpl. 1,000 1 610,00 1 610,00
5. Pol005 Montáž rozvaděče MaR kpl. 1,000 3 614,29 3 614,29
6. P0IOO6 Montáž kabelů do R MaR ks 36,000 418,93 15 081.43
7. Pol007 Spoluúčast při testu zařízení MaR kpl. 1,000 4 764,29 4 764.29
8. P0IOO8 iOstatní ■ PPV / doprava/-MaR kpl. 1,000 4 107,14 4 107.14
9 Pol009 Demontáž stávajících zásuvek, vypínačů, centra! stopů, vysekání rýh a kapes na nových pozicích,

spojkování kabelů kpl. 1.000 9 200,00 9 200.00

10. PolOIO Osazení zásuvek, zapojení vč. konektorování kabelu 5LP kpl. 1,000 7 360,00. 7 360,00
11. PolOII Doprava osob kpl. 1,000 6 900,00 6 900,00
12. PolOIZ .Zásuvka jednofázová jednonásobná, pod omítku, IPZO-nově doplněné ks 6,000 379,69 2 278,14
13. Pol013 Kabel CYKY 3Jx2,5mm2 m 10,000 42,01 420,10
14. Pol014 ; Kabel CYKY 3Jx1,5mm2 m 3,000 34,63 103,69
15. Pol015 Kabel CYKY 2Ax1,5mm2 m 2,000 32,18. 64,36
16. P0IOI6 Kabel UTP Cat. 6 m 4,000 8,63 34,52
17. PolOI7 Spojka lisovací komplet kabelu do CYKY 3x2.5 ks 16,000 8,21 131,43
18. Pol018 Krabice přístrojová pod omítku ks 20,000 9,66 197,14
19. Pol019 Podružný materiál kpl. 1,000 903,57; 903,57
20. Pol020 . ’ Revize kpl. 1,000 5 750,00 5 750,00
21. PolOZI Oprava skutečného provedení kpl. 1.000 6 900,00 6 900,00
22. Pol022 Měřeni kabelů CAT 6 kpl. 1,000 1 725,00 1 725,00
23. Pol023 Ubytování kpl 1,000 4 600,00 4 600,00
24. Pol024 Doprava kpl 1.000 3 000,00 3 000,00
25. Pol025 :VRN % 5,000 94 549,58 4 727,48

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02.060, SO 02.070 99 277,06

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.060, SO 02.070 99 277^06



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

7.V.ŮH V5TLW S LEkAUROU Oř AfcfAlU HjiwřCi1 lid?! ji

SO 02_040 - ZTI - kanalizace, voda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 

d HSV HSV
0,00 

0,00
Práce a dodávky nejsou součásti díla dle SOD. 0,00 =

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_040 - ZTI - kanalizace, voda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV HSV
1. PolOOl Šetrná demontáž zařizovacich předmětů kpl 1,000 10000,00

55 230,00
55 230>00

10000,00
2. Po!002 Úprava rozvodů vody a kanliazce kpl 1,000 25 000,00 25 000,00
3. PolOOJ Montáž zařizovacich předmětů kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
4. Pol004 Ubytováni kpl 1.000 •1 600,00 4 600,00
5. Pol005 Doprava kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
6. P0IOO6 VRN % 5,000 52 600,00 2 630,00

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02.040 55 230,00

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.040 55 230,00



ZMĚNOVÝ LIST C. 052
Název stavby: ZMÉNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREALU NEMOCINCE JIČÍN II
Místo:
Objednatel:

Jičín
Královehradecký kraj

Zhotovitel:
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o.__________________________________________________________________________________
Popis změny:

SO.02.090. Komunikace a zpevněné plochy - změny 2

Na základě požadavku objednatele se opětovné mění rozsah živičných ploch, vč. konstrukčního řešeni pro pojezd těžkou nákladní
dopravou a doplnění ochran podzemních vedení. Rozšiřují se také části chodníků, vč. dopravního značení.

požadavek objednatele

Změna doložena:
□ Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deníku
□ Zapracováním změny do PD
El Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby._______________________________________________________

Změny na cenu / termín díla:
□ nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)
□ bez změny na termín díla_________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
□ Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou
□ Jiný postup ____________________________________________________

Rozdíl v ceně:
175 454,39 Kč

Odsouhlasení

Královehradecký kraj
Objednatel: Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové

Datum:

Jméno: Jitka Brádiová

Podpis:

HSF System SK s.r.o.
, Bytčianska 499/130

Zhotovitel: . .. n„ ...
010 03 Zihna - Povazský
Chlmec

Dat                

Jm                          

           
Pod                                        

                               
                                  

                

TDS - Ing. Luboš
Kasper
Kolmá 500
541 03 Trutnov 3

Datum:

Jméno: Ing.Luboš Kasper

Podpis:    

KARLINBLOK, s.r.o. Datum: Podpisl" /
GP: Pernerova 31a 1

186 00 Praha 8 - Karlín

Jméno: Ing.arch. Stanislav Šrot

ODPOČET 0,00 Kč

PŘÍPOČET 175 454,39 Kč

ROZDÍL CENY 175 454,39 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

,‘W Ni V>T1-fU S LFKÍ-vPí;!!. •>-.) ARC A' j; ! iTMťXJiií'.: ; i:

SO 02_090 Komunikace a zpevněné plochy

PČ Ty ) Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 210 087,75
D HSV HSV 1 210 087,75

_1 Zemní práce v areálu nemocnice 300 516,61
i Pol18 Zřízení aktivní zóny m2 258,500 102,96; 26 615,16

li. •;.?= = :. Z<S = =:U pCSHe.-,: p: -.-f-iez.'::: • sviw;;., Z.S

2 1221O22O2ROO Odkopávky pro sítnice v hor. 2 do 1000 m3 m3 21,25O: 54,08 1 149,20;

3 Pol20 Sejmuti ornice m3 12,750, 77,06 982,57=
4 Pol638 : Hloubení rýh š.do 200 cm do 100 m3,STROJNĚ

rvi: ;• l-tKUl’#. k-l:'.. li, 7. r.'. Í>ÚŽ<-:IČ !T • v:

m3 10,250; 265,20: 2 718,30.

5 162701105R00 ■Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 44,250, 190,32 8421,66 =

6 . Pol22 Poplatek za skládku zeminy m3 44,250; 166,40: 7 363,20

7 171101102R00 i Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 17,500 = 54,08 946,40;

■ ■ ;; : U :;<>:> dl--: zadů W.z ; )kunv :

K‘i•» /'-b. .I »*: ■ i vj’niii 1111:7 h-SlBění
(.<■:•.■* / -ii = = = v:.. : -Í:»:.U.:,Í ť'.i. Z:' Wífem, k'-f

'.■lo-iňsnr 7=:;” I' •■:.. 'i;:“:! :1l :;r-:’::;::ň ,-í
. .iizí -': t:U -.’í: 7Í-.: •: :.

• úprava úklid ‘n*!K- 

/.! iKi-b/rn
. i ;:•• ■: ■• : O c-í-lí-U

■ . I .■ í.h:okl:i a :< ji< >.

■rlimzdickým-- viiv, J.sjl .< j .-i:. .. prohhib:-.: - p-.-íil..'/:' ■ -A i-.!“:;: 3 f,. ■
:pnp<<.i=-i ;!:•)!. =r> 3 .iv.-.hů •. • -i:-:<im. hutněn' ?. uzavíraní p-y.r- svhh-: • znzeni la-.c iia

= ‘d‘ !.••’ ú /. 5/■>■-:: .1 '”!>■'.> íV.tif V<r.:<; <.j.'

/J-vSlš U: •.'<:< tť '• ul-;."' 1: • ZOR’ i: UKCtí U:«PŽ«l:1iCř plO ■•'::■ -eiWM k : aukci!
•rpr'i’.'/.T,. '1'Í',ZdV, H ? kUi:?’!'U: :>ř:-:!=.;Mé.'fi, Z , v;:..-::.- ■?:>,■:.;

8 1811011O2R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 462,000: 13,52 6 246,24
.Upro/v r.i? '■:* zhuwínim v hor rané tr " ■», úprava p!ánc :>•: zgíilné-iim Í-TJ.Z min. " 45Mra, í-5

; 9 • 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 10,000- 125,84 1 258,40

10 Pol640 bourání vozovk. vrstev z asfaltu m3 39,975; 3 640,00 145 509,00

11 Pol641 bouráni dlažby betonové m3 9,360- 208,00 1 946,88;

12 >01642 bouráni dlažby kamenné m3 5,000. 260.00. 1 300,00:

13 Pol643 bourání zpevněných ploch s CB krytem m3 3,300: 3 640,00 12 012,00

1-1 Pol644 bouráni podkl. vozovk vrstev nestmelených m3 109,400; 702,00 76 798,80.

' Í5

Dít:

Pol645

_3
řezání asi. vozovek

Základy a zvláštní zakládání
m 41,000- 176,80 7 248,80

5 738,64
24 ,Pol646 Trativody z PVC drenážních flexibilních tnibek lože a obsyp stérkopísken , trubky d 100 mm rn 11,000; 526,24: 5 788,64:

Díl: _4

: '• : Z.'. 1 ■ ■ z ■t :>•

Komunikace v areálu

; :iřr7.,«á pk-ch.s

810 517,90
25 561242211R00 Podklad ze zeminy/nákup/stabil.cem. S 1 tl. 12 cm

slití <■ •: li', i. U. ďo ’ .. s:me=-:::iá cermrfslc-m
m2 141,750= 103,90 14 in.it,,

26

"■"’27

564851111R00

Pol25

■ ' • ■•. r - •.•- . . ’ ■•■

Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm

Podkladní z vrstvy mechanicky zpevněné zeminy

m2

m3

472,710;

75,952:

192,92

1 326,00

91 195,21 •

100 712,35

28 >ol649 : Asf beton podkl ACPI6* tl 70mm

N Cil 1>1OIÍ 1.

m2 266,500' 676,00; 180 154,00:

29 ■573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 266,500; 14,04= 3 741,66=

30 Pol651 Beton asf. ACO 11 40mm m2 266,500; 468,00. 124 722,00

' 31 Pot 652 Betonová dlažba tl. 80mm hladká m2 135,000: 962,00; 129 870,00

32
33

-Po!653

Pol654

Betonová dlažba tl. 60mm hladká

Betonová dlažba 60mm relief.

m2

m2

179,000

3,000

624.00

832,00

111 696,00

2 496,00:

: 34 Pol655 Beton dlažba hladká 60mm - kontrastní pruhy podél relief. m2 1,700 780,00 1 326,00:

; 35 Po!656 Ložná vrstva pod bet., dlažbu tl. 30-40mm m3 10,91 < 4 316,00 47 091,88=

36 Pol657 zaliti spar asf.modifik. zálivkou m 62,000= 44,93 2 785,54.

Dit:

51

_8 
PoÍ662

Doplňující konstrukce v areálu
Osazeni stojat. obrub, bet. $ operou,lože z betonu m 93,100: 442,00 =

41 150,20
41 150,20

•Díl: jo’
r ž /
Bourání v areálu 28 454,40

' 53 Pol664 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 152,000; 187,20 28 454,40 =

obfuhniKU blJZ !021 ů'.:vr,?-.‘ :!;? iklÁdku, b-;7

•Dit: _12 Dopravní značení v areálu 23 660,00
55

56

Pol665

P0I666

Vodorovné dopravní značeni - dvousložkové - plast

Svislé DZ - demontáž a odvoz

jvč. 4 ísk-zid.« c

m2 

ks

5,300;

3,000;

260,00 =

1 040,00

1 378,00

3 120,00-



ipozísik. rdoupky ■-?$-zené -:1c-bel. bipkt’

57 Po*667 .Svislé DZ ■ dodávka a montáž ks 5,000 2 002,00 10 010,00-

:svislč DZ zšk!. vehkest íciicz.foh-: if.!

58 Po(668 ■Sloupky pro svislé DZ ■ demontáž a odvoz ks 2,000 520,00 1 0-10,00’

: -Vt*. <Xl»‘O?U *» lil-VrdaV.ť.*

59 Pol669 ■Sloupky pro svislé DZ • dodávka a montáž ks -1,000 2 028,00- 8 112,00;

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

zMÚ Ia  VSTUPU S i ÉKANRUU uG APLÁLU NU-Vj-JN-J J|£|,M ii

Objekt:
$002 Zmén? vstupu s lék-knou

SO 02_090 - Komunikace a zpevněné plochy

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Náklady soupisu celkem 

d HSV 
_1

1 PolIB

HSV
Zemní práce v areálu nemocnice
Zřízení aktivní zóny m2 271,730" 102,96

1 385 542,14
1 385 542,14

.17.8 287,-13
27 977,32

' ■■ - . 1 . ■' • • p
■;!KCnřjY:jteiiá(

uvnitř areálu : 2SS.5

• d‘-.' < L .••> :

■ ICZ'.ai: geodet ~ar:H‘:/.,i':1’.

< »,-1! mJ 299,31

2 122102202ROO Odkopávky pro silnice v lior. 2 do 1000 m3

Odk-.p pio spodní stavbu silnic a železnic «.ř. 1. 

- póv.vdni výměr.s • rozpw.tu

m3 44,080 54,08

21,25

2 383,85

' 3 ' Po ÍÍO
■ •-■;>. f ,6

Sejmutí ornice

původní výmei.i z rivp.-.úu

m3

a,60

15,950’ 77,06

12,75

1 229,17

dlažba v U':ěi<u : 0 .<• >•*;•. ' : 3,20

Pol6)8 Hloubeni rýh š.do 200 cm do 100 m3,STROJNĚ

- původní výměra z rnzpoclu

• ;b'i!bniky : (4'6’8}‘J. 3*0.25

m3 11,600. 265,20 3 076,32

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 68,430: 190,32 13 023,60

výměrz rozpočtu

roz.j- dle i z.-nx’:- :3.2?-.O i ; ' ;

• .ii.třuň v terř.-i:; : :1b >;‘ů,ú 9 r.0

■ obtuVniVy : , i

167201107R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 50 m

rcrsahíRň geodet z.ir>vči'et.i: 13,ž3'i.u

m3 24,180^ 29,12 704,12 .........
'liozbj : l.-.en-i ; !1l- lj'0.6 v.W

■ el.-uiviii-y -. .a.!*. 1 «5

6 Pol?2 Poplatek za skládku zeminy 

pliv oji:', výměra z rozpcěíU

m3 68,430, 166,40 11 386,75

• I'G. '.ai:'J:ř '.p-odt-r "ílflě-ř*::::’ i.;.-./ i,'! • i 2. z 3

■ dlažba / lerenu ; • IJ-.! }*■!),6 ■/.«*

• obrubníky : 1.35
7 171101102R00 Uloženi sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS

Uložen: •.■•}•>;■ niny do r.*«.yf-ó >.e zhutiwmm ns W-1">. • kornptetm provedeni -emní í.caMruk' •• 
výběru vho-ír-?!-- materiály nákup mawnilu dle zt-dávao dokumentace úprava užlarianelio 
ÍY:?.!1:1 '-ih-tri,lepím, f.r'.nH.’i iňr fán :’.Úú. jifié úprav , a i '
zk-pš-.ni icii.- mích. vlastncnu hutnění 1různé míry hutněni .-ní ukóšt-' pz- ceku
di’.i'H prjf.e V X. k:U;>'i: - Ztižc-n; v : ,-rv.I! uiv. i :1
dočasně zajište-ii zúžen: provádění vč. iiutiKhii ve Ztížených pedminkšch ? rtň r.:ný-;b :h
zti-ené iádárě sypaniny pwd .odu - ukládaní no vrstv.v. h .» p,-» pný-. h rádně h. .• rn ifn-ura.-in v,-

dosypaVěk spouštěni a iw.eni matciislu výměr:: část: zemni konttrukee ziieřiohwccnč 
>.l::::.;t:d Crru vil'.',' • "ý:Ýn i':,'!:!;:!;::: . .ý -1.1 \ří.i i.
prip-jiiné zhutněni ptxik-ži • - vanů úvarwáni, iiutnéiii sizr-vírÝni io.-rchú tvahú urví-z na

a zásyp ryh ■ udržován- ůln-hště « jr-hů o.thr.VM p-srí vodě - od,'«i-;t':ni n-í n c.:‘.-dr:i: vody v 
okob úložiště a >• úložt;;-: vesk-zrú pc-nccné .konsvukcc urrňžňup-:: prevedera zemra konstrukce 
ípr”:jezdy. nájv-~dy, h-.-.eni, :,e-lperně i.pnstiuk'.r, pferrrž-.třní, ypr-vrrti:--p:-;.'!iy, z.í: ryli .;

pod.1

m3 17,500 54,08 946,40

8 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 

• původe.: rýiru-ia ? fozpňťríi

m2 496,630 13,52 6 714,44

• rozvah die ve-dyi. Zumýr-zfíi; l5.2j’i<0 13,22

ííl;-žba v teienu . t2» > : 1'í.d?’.,

• obiiíbniky : i-i-lxi)*;), 3 5.-ÍŮ

9 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 10,000; 125,84 1 258,40

10 Pol640 bouráni vozovk. vrstev z asfaltu

/•-. oivr-zu -. uicženi na ski.

- původní vy.-:.--, ; Z iCZpOŠtU

m3 41,960- 3 640,00 152 732,58

• n'7 .1!: die P-.'-h-: 7.M-.V:>:<:; : >,/VO ’

11 Pol641 JOuráni dlažby betonové 

'

půvtxjra výměra z rozpvčtu

• pul .Í>í-er>i >

m3 12,160 208,00

2 ť.0

2 529,28

1?

13

Pol642

Pol643

bouráni dlažby kamenné

v \ odvc-zu » uloženi na ski.

jouráni zpevněných ploch s CB krytem

m3

m3

5,000- 260,00

3,300 3 640,00

1 300,00

12 012,00
.......... . ■ z...... j

14 Pol644 šouráni podkl. vozovk vrstev nestmelených m3 119,323, 702,00 83 764,40 .......................................11



•'i, Sl'Vi't: . ?-•’ zU.

r.WJ • . i -■ »•; : •-/ ■' / •

15 Pol645 řezáni asf. vozovek m 41,000

Dii.- _3 Základy a zvláštní zakládání

24 Pol646 Tratívody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm m 11,000

t Tí! j> nit! pl-xhu ;!<:•: :>j : íri hky m-n. 15

’tr.mrť !-i f.VsW, 1 .ÍC •• /• ■ .■.! ii i ’v; ‘ h [pOíWUÍ tit’i-y '.t
-i;:.! P--.I o-.-V ' '■ -•■•I-:-:;: ú. |r:J.! U ' ■■ ■ • > k : i,<•<!.-,.
•týii'-u •? Jo V.ž.ň-n,;; cJ'-t'Z Zf: ::ny n.-h', přes 5 km.

413211001 Beton desek ŽB s výztuži m3 15,750

’■7',i’,--i.’?“ , 15.750

413351210 Výztuž desek ze svařovaných sítí 100/100/6/6 mm t 0,447

Dii: _4 Komunikace v areálu

25 561242211R00 Podklad ze zeininy/nákup/stabil.cein. S I tl. 12 cm m2 141,750

26 56-185’ 111R00 Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 521,340

176,80

526,24

3 302,80

39 970,00

103,90

192,92

7 248,80-

75 674,33
5 788,64;

52 019,10-

17 866,59

867 514,18
14 727,26;

100 576,91

•oživ, vlv.-.}:,:--:

564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 25 cm m2 6,615 261,86 1 732,17 RTS 19/1

564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 25 cm (2 vrstvy) m3 13,230 261,86

lOZSAhdlC 3 inťlk?.»ň.5,ž i:.?.X-:

3 464,34 RTS 19/1

27 Pol25 Podkladní z vrstvy mechanicky zpevněné zeminy m

ÍM? ''.Sii 76.:i?í-;

75,952; 1 326,00

279,730; 676,00

100 712,35:

28 Pol649 Asf beton podkl ACp16* tl 70mm m 189 097,48

. ■ .. ■ :

i- původů’ .'.měta z rozjxt ............. >(..

14,0429 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5 0,7 kg/m2 m2 279,730

původ.':! ,<:t: r,t ? ‘

3 927,41'

30 Pol651 Beton asf. ACO 11 40mm m2 279,730

ÍA-bein'. tr. i, H. W rum. -.i-7 11 >■’ ■ -<j d;? i i.- l.’Ji'T-1.

468,00 130 913,64

962,00

624,00

Jle vC ■■<!- i / •' ’: • .,?

135,000;

204,500

31 Pot652 Betonová dlažba tl. 80mm hladká m2

32 Pol653 Betonová dlažba tl. 60mm hladká m2

129 870,00

127 608,00

33 Pol654 Betonová dlažba 60mrn relief. m2 7,500 832,00 6 240,00

34 Pol655 Beton dlažba hladká 60mm • kontrastní pruhy podél relief. m2 4,600 780,00 3 588,00

35 Pol656 Ložná vrstva pod bet., dlažbu tl. 3O-4Omm m3 12,111 4 316,00 52 271,08

d ažb ■ ’ . '•

36 Pol657 zalití spar así.modifik. zálivkou m 62,000:

105,100

93,|íjll:

10,000.

160,000

17,300,

IŽ.OC-ÍJ: 

3,000'

7,000

2,000

6,000;

44,93 2 785,54-

Dii: _8 Doplňující konstrukce v areálu

51 Pol662 Osazeni stojat. obrub, bet. s operou.lože z betonu m

■ ■ . ■ ' i. ■

: ; r '-Ctrl :tu

916561111.RT7 Osazení záhonového obrubníku do lože z C 12/15 s operou vč.obrubníku 100/5/20 cm m
Dii: _1Ó Bourání v areálu

53 Pol664 Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m

.... . ■ . , . , - , i ■. ■ -. . . i

Dii: _12 Dopravní značení v areálu

55 Pol665 Vodorovné dopravní značeni - dvousložkové • plast m2

v;-'. - ps • v.-J '

56 P0I666 Svislé DZ - demontáž a odvoz ks

57 Pol667 Svislé DZ • dodávka a montáž ks

. • ■ i-- .• • ' ■ t

pu/udm / f.y;,, ( ,,|

58 P0I668 Sloupky pro svislé DZ • demontáž a odvoz ks

•v< t> jve-zu a likvidace

59 Pol669 Sloupky pro svislé DZ ■ dodávka a montáž ks

■ -• ................................................................................................................. ...................... •

442,00

282,00

187,20:

260,00

1 040,00

2 002,00

520,00

2 028,00

49 274,20
46 454,20

2 820,00

29 952,00
29 952,00

34 840,00
4 498,00

3 120,00

14 014,00;

1 040,00^

12 168,00;



1 NOVÁ CENA CELKEM SO 02.090 175 454,39

I ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.090 175 454,39



ZMĚNOVÝ LIST C. 053
Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN II
Místo: Jičín
Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel:
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o._____________________________________________________________
Popis změny:

SO 02.090 - Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa - rozšíření komunikaci

Na základě požadavků archeologů se provedli sondy pro archeologický průzkum a následná sanace sond a zemni pláně kamenivem s
betonem.

požadavek objednatele

Změna doložena:
□ Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deníku
□ Zapracováním změny do PD
[ 3 Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.___________________________________________________ ___

Změny na cenu / termín díla:
□ nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)
E bez změny na termín dila __________

Cena změny dodávky bude stanovena:
□ Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou
□ Jiný postup_________ _____________________________________________________________________________________________________

Rozdíl v ceně:
371 433,18 Kč

Odsouhlasení

Královehradecký kraj
Objednatel: Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové

Datum:

Jméno: Jitka Brádlová

Podpis:        

HSF System SK s.r.o.
. .. . Bytčianska 499/130

Zhotovitel: ... n„ x... _ ...
010 03 Zilina - Povazský
Chlmec

Datum: 24.09.2020 / /

Jmé                       

           

Potd                                     
                               

IČ                                
www. tefsystem.sk

TDS - Ing. Luboš
TDI- KaSper

Kolmá 500
541 03 Trutnov 3

Datum:

Jméno: Ing.Luboš Kasper

", /

KARLINBLOK, s.r.o. Datum: Po       
GP: Pernerova31a

186 00 Praha 8 - Karlín //  

Jméno: Ing.arch. Stanislav Šrot    
ODPOČET 0,00 Kč

PŘÍPOČET 371 433,18 Kč

ROZDÍL CENY 371 433,18 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_090 - Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa - rozšířeni komunikaci

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
o HSV HSV 0,00
D _1 Zemni práce v areálu nemocnice 0,00

Zemní práce a sanace sond archeologů není součásti ceny díla dle SOD 0,00:

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_090 - Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa - rozšíření komunikaci

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 371 433,18
o HSV HSV 371 433,18
D _1 Zemní práce v areálu nemocnice 371 433.18

131201111R00 : Hloubeni nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 136,007 203,84 27 723,67

5 162701105ROO Vodorovně přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 136,007 190,32 25 884,85

1622O11O2ROD Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 50 m m3 136,007 29,12 3 960,52

6 Pol22 Poplatek za skládku zeminy m3 136,007 166,40 22 631,56

8 1811011O2R00 .Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 225,000 13,52 3 042,00

15 271531111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm m3 136,007 1 463,28 199 016,32.

463451112 Prolití podkladu cementrovou maltou MC15, vč. čerpáni čerpadlem m2 225,000 396,33 89 174,25

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02.090 371 433,18 |

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.090 371 433,18 ]



ZMĚNOVÝ LIST C. 054
Název stavby:
Místo:

ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREALU NEMOCINCE JIČÍN II
Jičín

Objednatel: Královehradecký kraj Kw.aai
Zhotovitel:
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o.__________________________________________
Popis změny:

SO 02_070 - Slaboproudé rozvody - EZS

Doplnění nově požadované zvukové a světelné signalizace stavů EZS.

požadavek objednatele

Změna doložena:
0 Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deníku
□ Zapracováním změny do PD
□ Zapracováním do dokumentace skutečného převedeni stavby.

Změny na cenu / termín díla:
( 3 nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)
□ bez změny na termín díla______________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
□ Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou
□ Jiný postup___________________________________________________________________

Rozdíl v ceně:
9 055,19 Kč

Odsouhlasení

Objednatel:

Datum:

Jméno:

Podpis:

Královehradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Jitka Brádlová

Zhotovitel:

Da    

Jm    

HSF System SK s.r.o.
Bytčianska 499/130
010 03 Žilina - Považský
Chlmec

                   

          

              
                                    

                               
                                 

www.hsfsvstem.sk
KARLINBLOK, s.r.o. Datum:

GP: Pernerova 31a
186 00 Praha 8 - Karlin

Jméno: Ing.arch. Stanislav Šrot

TDI:

Datum:

Jméno:

TDS - Ing. Luboš
Kasper
Kolmá 500
541 03 Trutnov 3

Ing.Luboš Kasper

Po     

Podpis:

ODPOČET 0,00 Kč

PŘÍPOČET 9 055,19 Kč

ROZDÍL CENY 9 055,19 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_70 - Slaboproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 729,66
d HSV HSV 3 729,66
D 2 Elektrická zabezpečovací signalizace 3 729,66

37 Pol432 : Sdělovací kabel pro datovou linku, LSOH 2x2x0,8 (st) m 170,000 21.94 3 729,66

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_70 - Slaboproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 

d HSV
D 2

37 Pol432

HSV
Elektrická zabezpečovací signalizace
Sdělovací kabel pro datovou linku, LSOH 2x2x0,B (st) m 174,000 21,94

12 784,85

12 784,85
12 784,85

3 817,42
Přídavný ovládací modul a podružný instalační materiál . kP«. . . 1,000 2 658,86 2 658,86
Distribuční náklady ■ mechanická instalace kpl 1,000 4 440,00 4 440,00
Konfiguracc/DATA/soft kpl 1,000 1 868,57 1 868,57

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02.070 9 055,19

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.070 9 055,19



ZMĚNOVÝ UST C. 055
Název stavby: ZMÉNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JlCÍN II
Místo: Jičín
Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel:
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.___________________________________________________________________________________
Popis změny:

Úprava zámečnických prvků

Na základě požadavků uživatele se upravila vstupní branka o otvor pro komunikátor a byly upraveny panty pro otevíráni křídel na min.
90st.

požadavek objednatele

Změna doložena:
□ Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deníku
□ Zapracováním změny do PD
□ Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.____________________

Změny na cenu / termín díla:
□ nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)
B bez změny na termín díla

Cena změny dodávky bude stanovena:
0 Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou
□ Jiný postup___________________________________________________________________

Rozdíl v ceně:
11 899,28 Kč

Odsouhlasení

Objednatel:
Královehradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Datum:

Jméno: Jitka Brádlová

Podpis:

KARLÍNBLOK, s.r.o.

GP: Pernerova 31a
186 00 Praha 8 - Karlin

Jméno: Ing.arch. Stanislav Šrot

ODPOČET

PŘÍPOČET

Zhotovitel:

Datum:

Jmé   

Datu  

HSF System SK s.r.o.
Bytčianska 499/130
010 03 Žilina - Považský
Chlmec

01.12.2020

                 Jméno:

       

Datum:

TDS - Ing. Luboš
Kasper
Kolmá 500
541 03 Trutnov 3

       
DH        

° f                     
                               

I                                 
                  

Ing.Luboš Kasper

0,00 Kč

11 899,28 Kč

ROZDÍL CENY 11 899,28 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_010 - Stavební řešeni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 395,20
d HSV Práce a dodávky HSV 13 395,20
D 16 Kovově doplňkově konstrukce 13 395,20

280 767100024 Vstupní branka do areálu OH Jičín a. s. poz. Z.03 kus 1,000 13 395,20 13 395,20

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_010 - Stavební řešeni

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 294,48

25 294,48
25 294,48

25 294,48

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem 

o HSV
D 16
280 767100024

Práce a dodávky HSV
Kovově doplňkově konstrukce

Vstupní branka do areálu ON Jičín a.s. poz. Z.08 kus 1,000 25 294,48

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02,010 11 899,28

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.010 11 899,~28



ZMĚNOVÝ LIST C. 056

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.

Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREALU NEMOCINCE JICIN II
Místo: Jičín
Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM
Projektant:

Popis změny:
SO 01_10 provizorní vrátnice

Prodloužení nájmu provizorní vrátnice

požadavek objednatele

Změna doložena:
□ Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deníku
□ Zapracováním změny do PD
□ Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.____________________

Změny na cenu / termín díla:
0 nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)
□ bez změny na termín díla_____________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
0 Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou
□ Jiný postup

Rozdíl v ceně:
31 200,00 Kč

Odsouhlasení

Objednatel:
Královehradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Zhotovitel:

HSF System SK s.r.o.
Bytčianska 499/130
010 03 Žilina - Považský
Chlmec

TDS - Ing. Luboš
Kasper
Kolmá 500
541 03 Trutnov 3

Datum:

Jméno:

Podpis:

Jitka Bradlová

KARLINBLOK, s.r.o.
GP: Pernerova 31a

186 00 Praha 8 - Karlín

Jméno: Ing.arch. Stanislav Šrot

Datum: 01.12.2       

Jméno: Ing. Ilja            

                                       

                               
                                  

___________ www, hsfsvstem.sk
Datum:

ODPOČET 0,00 Kč

PŘÍPOČET 31 200,00 Kč

ROZDÍL c en y 31 200,00 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 01 - PROVIZORNÍ VRÁTNICE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 

o VRN
D VRH11

94194I391ROO

VRN
Ostatní konstrukce a práce
Pronájem kontejneru 10,000 3 640,00

62 400,00

62 400,00
62 400,00

36 400,00
94194I391RO1 Pronájem mobilního WC (včetně souvisejícího servisu) mes 10,000 2 600,00 26 000,00

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 01 - PROVIZORNÍ VRÁTNICE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 

o VRN 
0 VRN11 

94194I391R00

VRN
Ostatní konstrukce a práce
Pronájem kontejneru 15,000 3 640,00

93 600,00

93 600,00
93 600,00

54 600,00
94194I391RO1 Pronájem mobilního WC (včetně souvisejícího servisu) mes 15,000 2 600,00 39 000,00

NOVÁ CENA CELKEM SO 01.010 31 200,00

ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 01.010 31 200,00



ZMĚNOVÝ LIST C. 057
Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREALU NEMOCINCE JICIN II
Místo: Jičín
Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel:
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o._______________________________________________________________________________
Popis změny:

SO 02_120 - Interiérové vybavení

Z důvodu dodatečního požadavku KHS se doplňuje umydlo do denní místnisti, vč. rozšíření kuch. linky a obkladu z lacobelu.

požadavek objednatele

Změna doložena:
□ Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deníku
□ Zapracováním změny do PD
□ Zapracováním do dokumentace skutečného převedeni stavby.____________________

Změny na cenu / termín díla:
□ nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)
E bez změny na termín díla_____________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
□ Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou
□ Jiný postup ___________________________________

Rozdíl v ceně:
12 428,00 Kč

Odsouhlasení

Královehradecký kraj
Objednatel: Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové

Datum:

Jitka Brádlová

Zhotovitel:

Datum:

J     

HSF System SK s.r.o.
Bytčianska 499/130
010 03 Žilina - Považský
Chlmec

            

       
IH                    

                   

01.12.2019

TDS - Ing. Luboš
Kasper
Kolmá 500
541 03 Trutnov 3

Datum:

Jméno: Ing.Luboš KasperJméno:

              
           

I                                 
                 

Podpis:

ODPOČET 0,00 Kč

PŘÍPOČET 12 428,00 Kč

ROZDÍL CENY 12 428,00 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO O2_12O - Interiérové vybaveni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D

D _14
91 Pol73l

HSV

Denní místnost

Kuchyňka s dřezem a baterií 2000x600x2000 soubor 1,000 31 200,00

31 200,00

31 200,00
31 200,00

31 200,00:

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_120 - Interiérové vybaveni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

0

D _14
9I Pol731

HSV

Denní místnost
Kuchyňka s dřezem a baterii 2000x600x2000 soubor 1,000 31 200,00

43 628,00

43 628,00
43 628,00

31 200,00

Poli 30
Doplněni skříňky 600x600x1000 
umyvadlo

soubor 
ks

1,000
1,000

7 020,00
1 248,00

7 020,00
1 248,00

Poll32 umyvarlová baterie ks 1,000 1 664,00 1 664,00
999100139 Obklad Laeobel m 0,600 4 160,00 2 496,00

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02_120 12 428,00

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02_120 12 428,00



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín, ZD/15/401

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 35 789 665,84 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (k odst 4) + 27 236,09 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 1 571 129,39 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst.4) - 1 296 854,84 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 565 948,27 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 153 045,36 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 617 422,15 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 7 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 2 781 735,90 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 1 449 900,20 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

4 231 636,10 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

a) (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 4 231636 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
b) (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 11,82% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 35 789 665,84 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 6 ANOMéněpráce (kodst. 5)________________ _____________- 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

KW (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % ____ 0,00 % < 50,00 % změnu závazku.

Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 35 789 665,84 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 881 994,92 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 118 568,43 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1 587 443,03 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 446 570,33 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 2 474 507,14 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 234 559,75 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 371 433,18 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 5 315 378,27 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 799 698,51 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

6 115 076,78 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

HB (Změna ZzS / Smluvní cena) S 50 % 17,09% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
|Smluvní cena 35 789 665,84 Kč bez DPH

■ všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

MW Všechny méněpráce (k odst. 5) 
■ související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

■ všechny vícepráce (k odst. 6) + 5 315 378,27 Kč bez DPH

MM Všechny méněpráce (kodst. 6) 
| související s vícepracemi - 799 698,51 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

iNavýšení - souhrn z oďst. 5,6
|(vícepráce po odečtení méněprací) 4 515 679,76 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
I0M(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 12,62% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

AwnCena nových položek 0,00 Kč bez DPH
2/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



POSOUZENÍ: OKč > 0 Kč
MUMQLCIX V.

|Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce^ (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: OKč > OKč

|Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce)(kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 6
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 988 855,33 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 988 855,33 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jitka Brádlová

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ
Původní smluvní cena (vstupní) 35 789 665,84 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 36 580 328,42 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 37 995 475,67 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 37 995 475,67 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4 40 648 325,97 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 5 40 648 325,97 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 6 41 637 181,30 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 41 637 181,30 Kč bez DPH

3/3 Tabulku spravuje: lna. Miroslav Michl




		2021-02-12T10:58:42+0100
	Tomáš Hess


		2021-02-16T12:25:19+0000
	Not specified




